numatytus tyrimus atlikti naudojant prekes nurodytas sutartyje ST-23-
139. 

1.2. Maksimali 1 pirkimo dalies (visiškai automatizuotos imunologinių tyrimų sistemos, 
imunofermentiniams tyrimams atlikti, nuoma) sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 18.000,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių eurų, 00 ct.) 

21 % PVM 3.780,00 Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai ašuoniasdešimt eurų, 00 
ct.) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

21.780,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis septyni šimtai 
aštuoniasdešimt eurų, 00 ct.) 

1.3. Nuomininkas moka mėnesinį nuomos mokestį: 

Mėnesinis nuomos 
mokestis be PVM 

500,00 Eur (penki šimtai eurų, 00 ct.) 

21 % PVM 105,00 Eur (vienas šimtas penki eurai, 00 ct.) 

Mėnesinis nuomos 
mokestis su PVM 

605,00 Eur (šeši šimtai penki eurai, 00 ct.) 

1.4. Maksimali 2 pirkimo dalies (pusiau automatizuoto imunobloto tyrimų analizatoriaus nuoma) 
sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 36,00 Eur (trisdešimt šeši eurai, 00 ct.) 

21 % PVM 7,56 Eur (septyni eurai, 56 ct.) 

Bendra Sutarties kaina

[...]

21 % PVM 0,21 Eur (nulis eurų, 21 ct.) 

Mėnesinis nuomos 
mokestis su PVM 

1,21 Eur (vienas euras, 21 ct.) 

1.6. Maksimali 3 pirkimo dalies (pilnai automatinio serologinių imunocheminių tyrimų analizatoriaus 
nuoma) sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 25.200,00 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai du šimtai eurų, 00 ct.) 

21 % PVM 5.292,00 Eur (penki tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt du eurai, 00 
ct.) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

30.492,00 Eur (tridešimt tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt du 
eurai, 00 ct.) 

1.7. Nuomininkas moka mėnesinį nuomos mokestį: 

Mėnesinis nuomos 
mokestis be PVM 

700,00 Eur (septyni šimtai eurų, 00 ct.) 

21 % PVM 147,00 Eur (šimtas keturiasdešimt septyni eurai, 00 ct.) 

Mėnesinis nuomos 
mokestis su PVM 

847,00 Eur (aštuoni šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 00 ct.) 

1.8. Maksimali bendra sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 43.236,00 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai tridešimt šeši 
eurai, 00 ct.) 

21 % PVM 9.079,56 Eur (devyni tūkstančiai septyniasdešimt devyni eurai, 56 ct.) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

52.315,56 Eur (penkiadešimt du tūkstančiai trys šimtai penkiolika eurų, 
56 ct.) 

1.9. Nuomininkas moka bendrą sutarties mėnesinį nuomos mokestį: 

Mėnesinis nuomos 
mokestis be PVM 

1.201,00 Eur (vienas tūkstantis du šimtai vienas euras, 00 ct.) 

21 % PVM 252,21 Eur (du šimtai penkiasdešimt du eurai, 21 ct.) 

Mėnesinis nuomos 
mokestis su PVM 

1.453,21 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai penkiadešimt trys eurai, 21 
ct.) 

Nuomos mokestis gali būti vienu mokamas vienu mokėjimu už visą nuomos terminą arba vienodo 

dydžio mokėjimais, atliekamais kiekvieną mėnesį visą sutartą nuomos terminą.